
 

1 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   MORMANNO - LAINO BORGO 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado 

Via Matteotti 18/A – 87026 MORMANNO 

Codice Fiscale 83002390785 – Codice Meccanografico CSIC82900T –  Tel. 098180363 fax 098180415 

 www.scuolamormanno.edu.it - P.e.c. csic82900t@pec.istruzione.it E-mail: csic82900t@istruzione.it 
 

All’albo/Amministrazione Trasparente 

Al Fascicolo PNRR D.M. 176/2023 

AL DSGA 
AI/ALLE ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

De Luca Graziella  
  

 

OGGETTO: DECRETO DI CONFERIMENTO INCARICO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO nell’ambito del 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA  

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 

Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 

secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica Iniziative di formazione per la 

riduzione dei divari negli apprendimenti nell’ambito dell’Agenda Sud. (D.M. 176/2023) 

Titolo "In prima fila" 

PROGETTO CODICE M4C1I1.4-2023-1362-P-50564  

CUP E24D21000550006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PREMESSO CHE come chiarito nell’avviso di selezione, l’Istituto necessita di acquisire un supporto 
amministrativo in ordine alle attività del personale ATA Assistente Amministrativo (a 
seguire, anche l’«Incarico») per il progetto citato in oggetto; 

VISTI gli esiti definitivi della procedura selettiva protocollo 3444 del 20.06.2025 che ha 
individuato personale interno dell’Istituto che si è reso disponibile e che sono risultati in 
possesso delle competenze necessarie richieste per le attività oggetto dell’incarico; 

VISTA la attestazione e conseguente graduatoria pubblicata protocollo 3444 del 20.06.2025; 

ACCERTATO CHE non sussistono motivi di incompatibilità al conferimento dell’incarico in capo al 
soggetto Incaricato derivanti da rapporti di coniugio, parentele o affinità entro il 
secondo grado con lo stesso, né altre situazioni, anche potenziali, di conflitto di 
interessi; 

Tanto premesso che forma parte integrante dell’atto  
 

DECRETA 
 

1. di procedere alla sottoscrizione delle lettere di incarico di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
DM176 cosi come indicato: 
 

Cognome e Nome N° ore € totali (€ 21,17/h) 
lordo stato 

DE LUCA GRAZIELLA  100 € 2.117,00 

   
 

mailto:csic82900t@pec.istruzione.it
mailto:csic82900t@istruzione.it




 

2 

2. di assumere l’incarico di Responsabile del/dei Procedimento/i in questione ai sensi 
della legge n. 241/1990 e di RUP ai sensi dell’art 15 del Dlgs 36-2023; 

3. di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il 
conferimento dell’incarico individuale avente ad oggetto di cui al presente decreto; 

4. di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione 
Scolastica ai sensi della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

 
 

Si allegano al presente decreto per l’archiviazione digitale: 
i. Decreto avvio procedura protocollo 2878 del 26.05.2025 

ii. Avviso protocollo 2879 del 26.05.2025 
iii. Attestazione e graduatoria 3444 del 20.06.2025 
iv. Istanze protocollate 
 

F.to Digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa ANNUNZIATA GALIZIA 
 


		2025-06-27T15:22:14+0200
	GLZNNZ63H54H703F




